事 務 連 絡

令和６年１月１０日

保護者各位

                          長久手市教育部

給食センター所長

令和５年度３学期における給食費の変更について（お知らせ）

 日頃は、給食運営についてご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、長久手市では「新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金」

を財源として、今年度３学期に限り、給食費を無償とし、保護者の負担を軽減

することとしましたのでお知らせします。

記

１ 変更内容

（連絡先 長久手市立長久手給食センター 担当 池田 電話 0561-62-3910）

対象 変更前 変更後

小学生 ２２０円 ０円

中学生 ２６０円 ０円